Мtuинжстрация
мунIrц,ипального образования

сеАьского поселения село Ворсино
Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( 11 )) мая- 2022 r с.Ворсино Nп /ц9

О создании оргкOми,I,ета по проведению
публичных слушаний по проекту отчета
об исполнении бюджета муниципального
образования сельского поселеЕия село
Ворсино за 2021 год

l]o исllоjlненис llос,t,ановJIениrI l'лlавы \11"н"ч"пrIьного образования сельского
поселе]]ия c)eJlo I}сlрсинсl оl ]1.05.2022 }l9 1 ((() llроведении и F{азначении публичньж
с;rушанийt гIо lIpOeK,] ), 01,I]с,l,д об Liсllо]lt{ении бrоджета муниципального обрсuзования

се_цьского посеJlения cejlo Ворсигtо за 2021 год)), администрация муниципа]тьного
образования ceJIbcKoI,o llосеJIениrI cejIo I}орсино

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. /[ля осуIIlес1,1].:lе}{иr] пOд1,0l,овклl и IIроt]еi]ения публичньтх сгl,шаний соз,,ц&гь

орl,ко\,{ите1, l] cOc,T,At]e :

Г'ерасьitитl Алексей I]аси;lьсвиlт. I,IIa}}al администрации - гrредседатель оргкомитета;
Чернечова Елена Викт,оровгiа, заNlеститель гла]]ы администрации - начальник отдсла

по эконо]чIическо\,{у развитиlо и финансово-бюджетной политике - заместитель председателя
оргкоl\4 и,геl,а:

Бог,l,шiеви.t Свет,лана Дн;lресвнit ве.1),щий ,jKcltepl, по исполнению бюджета
секре lapb.

Ч:tен ы орl,коN{иl-е,rа :

Яlкупитt I}ик,r,ор t{liко,rасви.l -- :заN,Iес,гL{,IеjIь председателя Се_пьской Щумы
муниципального образования сеJlьсltого поселения ce-l]o Ворсино (по согласованию):

Басова ().lIьга Алексеевна, г:rавный специаJIист ltо муниципальному заказу.
2, Когrтро_rlь исполнения i{астоrllтIего распоряжения возложить на заместителя главы

ад\lиt{ис,I рацllи - начальникtl отде,r]а по экономическо\,{.y развитию и финансово-бюджетной
гI о,ли1 ике Черrrеilов1., Е. В.

З. I[ост,аноIJJIе}{ие Bct1:11;1.,, l] силу co _Ilнrt оtIубликования (обнаролования).

Глава администрации А.В. Гераськин

ot,tle.taTaHO 2 экз.
l- в де",lо
1- LIернечовой Е.В.
l.!Cll|) llll.] гс il, l].B. LlcpltellrlBa

ия

s

UЕ)